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cuMÂÊu Do NoRTE. coNTRATo Nr 06212019. MÁRra DE FÁI|MÂ RooRtcLEs Â-va<
CNPJ nr 

.14 267 r94lmor-53 Éro, tol.t p,.vrto êÍ,mrdo oe ÂS 24 SOO,OO tv,nrc.q-àro .ir e q-inh.ntos E.k). coNrRATo r 067/2ors . wEslEsGro\ Mi.DiNt oo5tÀNÍos--oA srrvÀ cNpJ nr 32.4t7631/000145 v.tor rot.r prêvúto *t,."ao o" Ài
13910,00 ívlntê. oro ãit nov«e^tor. der r.ãÉ). CONTRATÀNIÉ: rUNOO MUN|C,pÀ.
of-tDLcaçÀo coNrRÁro Ívr 06j/2019 MÂRta oE iÁlMÀ qoDR.GUEs arvLr, nsciri. n;
cNPl nr. 1.267 394/0001-s3 . vàtoÍ tot.t previstô e5r,mddo d. R9 2r.600100 (vnic;
r'as .i . réD(entos rêà.r. CONTRÁTO Àr O6a/20r9 W:S-tSCtOr, VÀON! OOS
sANÍOS 0A STLVA, CNP] nt 32.417.631/0001{5 vâtor rotal pr.viío €sumàdo de RS
25.O90.O0 (rrr. /e.E).coNTRAÍÁr{IEl rr,l{oo vur,rc,per oi
MEIO ÂM3'TI\II, CONTFÀTO \T 064/2019 MARIA OE 

'ÁTIMA ROORIGJE' ALVI5, Cl\PInr- 1,{ 267 394/0OOl-5' vãtoÍ totàt pr€vkro êí,ràdo d. R5 7 /ro,oo (sêi€ h,t
r.àú). CoNrnA_O Nr 059/2019 . w(S!ÉsGrO\ MÀ-OtNr OO9

sÂNÍos DÁ stLvÂ, cttlPl nr 32.417.Ér/oool{5 vator totlJ pr.vkto êstimâdo de R5750.00 lÉte..ntú . .inqu.nr. r.ài!),coNrRÁraÀtÉ. rUÀoô MJNrc,pal oE sa.jDi
CONTBÂ-O NT 065/20!9 MAR,Â DE ÉÁAMÂ ROORIGUES ÂLVES, CÀPI Nr
\4.261,394/ooor-s3 - v.lor torâl prêvlrro etrimado dê RS 15.O5O,oo (iutM! mit ;
.inquenta rêálsl coÀlTÊaÍo Nr 070/2019 - WESLESGÍON MÂLD|NE Oo! sANTOs DÀ
srrvA, CNPI nr 32.417 631/0001-05 v.lor rot l pr.vkto eltimado d. RS 7.SOO,OO Gerê mite oliocêntos r.âir). CONTRÁÍANTE: FUNOO MUNtCtpÂL DE ASSTSTÉNC|A SOC|ÂL.
CONTFÂTO \9 056/2019 MAÂIÂ DI FÁIIMÂ ROORIGUES ALVIS CNP] N9
1ó )67.394/0001.53 . vàloÍ tolàl prevúto eí'mddo d. RS I3OO,OO (iÍés hi e tr.re1toj
'.an). CONTRÂrO No 071/2019 . WESLESGTON MAID NE OOS SANTOS OÁ StLvA ar,pr nr
3,r.41/.b31/0001.05 válor tor.r p'pv.!lo eit,hado de RS E15O.Oo lieú h. .ê-rô e
.iôquenrà Í.ãú). vi8ência r9la2/20!9 reÍhi^o 3r/r2/2ag

Pcoc!tso \e 012/)019. pqÉGÃo pa{stNc.ÁL Nr oo8/2019 oaJETo côn-d!d(ào de
êmpÍe!ô pãc lorê.'re{o mãt.nrt 8rá,co e sêÍi3rá4àr, p.,ã,rc oàr r(;G,,às
munlcipôis de cum.ru do Non.. CoNÍRÂTANIE: MuNtctflo oÊ cuMAnu oo NoRTÊ.
CONTRAIO Nl 041/2019 - c.S, OLIVEIRÀ 6ÂAÉICA E EOTTORA - M€, inscÍita .o CNpt. (MFl
sob o n! 05 ,75.196/0001{2, Elo, toEt prêvÉro ert Tdoo de Rt 2S a-ar,Oo r?.rê e o ro
m,l . quàvó...ro! . qJàr.nrà . qurrro i.aú).CONTRAIO r\r Og2l2o19 . r p DÀ (L\rÂ
CoMuNrcAçÀO VitUAL cNPJ. nt 21.3!1,lr35/mo1{O valo. rolôt pr.visro e«imôdo dê RS
29.930.00 {vintê . .oÉ mrl novB.nror . rnarà Íê.is) CONTRAÍANiL rUNDO
MUVCIpA. 0E EOUCÀçÁO t CTJLIJRÁ. CO.{TRÀTO Ne Oa3/20I9 - c S OLTVETRÁ GRÁF,aA
E gDrToRA - Mt, in*rrta no cNpl. (MF) sob o nr 05.775.396/0001-62, €tor torat prevtsro
eíimódo de RS s6.403,00 (c,nquênta . *k mrt quàtrGentoi . lrêr rêaB).coNÍRÀ-o Nr
044/2019 . r.p DÂ cuNrlÁ coMt NtcÂç.Ão úsuÁr, cNpl nr 23.331 asi/ooor{o uàto,
lotal prêvislo €stim.do de ÀS 35.200,00 (lrinta ê cinco mit e durentos rê.ist
COÀ'RATÁÍ\TL IUNOO MJ'{iCIPA. DE ME,O AMSIENÍE E TJÂI5MO COI\'RÁTO Nr
035/2019.6S Ot'vtrRA GRArrCá E EOTTOÂÀ - Mt, niú'r. no CrrpJ tMtr sob ô nr
05775396/000r.6.2, varor tôtãr prêylto eí'màdô d. R5 ,{o,oo {qià,e;rà ,eô,t
co\rrRÂTo Nr 036/2019 r.p 0a cJÀhÀ coMlJl\tcÁcIo vtsual cr\pl. ni
2l lr1..3s/mol @ vàlor tordl pr.vÉto e*,Íàdo oê RS,Lo,oo (qual,*."toi c q,a...là
rêait). coNTÂaTANÍÉ: ÉUNOO MIJN|CIpAL 0É sAúOE. CONTRÂTO Nr G7l2016,65.
oLlvElRÀ GRÁF'CA É aDtÍORA , ME, tn..rit .o CNpl. (MF) sob o nr 05.775.396/000!.62,
vôror totàl prêvilro.ttimado de RS 94.091,00 {nôv.ôtô € qu.tro m| e hovênrà . um
redú) CoNTRÂTO Nr 0aa/2019 -p oa cuNhÀ coMuNtc4çÀo vrL,a-, cNpJ nr
23.331..3s/0o01-0o vàlor rorat pr.vilto êíim.do de iS t51,3oqóo lcê^to e iinqu.nr, ê
um mil .lr.lentor rêais). CONTâAÍANrE| FIJNOO MUNtOpAt DE ASSTSTENCTÁ SOC|AL.
CONTRÁÍO Nr 0a9/2019 , G.5. OLt\,,ÉtÂA GRATLCÁ a EOIÍOâA - ME, ins.íita no CNpl. (MF)
sob o nr 05 //r 396/0001.62, íàror rotat pÍevuto êí,màdo de Rs 4.?60,00 {qJà!; r,...isl. coNTRÂTo Nr 090/2019 . Lp 0a cr,t\HA coMLÀcaçÃo
VTSUAL CNPJ nt 23 331.435/0OOt-00 v.tor rordt p.êÍelo ê 'rddo d. q5 63 1Oó,OO
lr*entá e oho r e .eÍ rê.Á) V.gan.i, 07/03/2019 t.rmrno 31/1212019

pRocEsso Nr ol5/2019, pREGÁo pÂEsÊNcla! Ne o1o/2019. ogJETor prestação de
3.ryiços de nk dê inrernet, CONÍRÁTÂNTE] M{JNlCtptO DE CUMAÀU DO NOÂIE
CONTRATO NT O9V2O19, FRTIÍAS SISÍEMA O' COMUNICÂçÃO E INÍERNET EIRÊLI - M'
cNPr. .r 17 194-20y({l01-53 v.loí rorai prêvGto .3timêdo dê Rs 27 ooo,oo lltíiê s€te
nil .eôrt). coNlÂaÍaNÍE: F1JNOO MUNTC|PAL OE SÂÚDÉ. CONTRAÍO Nc 092/2019
FRarTAs srsTEMÀ Dt CoMlJNrcÁçÃo € r.{-tÂ\t. ETFEL| !1t cNp, nr 17 r94 ro5looot
t8 vàlo, roEl prêv rto ertr5.do d! RS 3b OOO.OO tr'rta e seú m,ed., CO&tRÀrÂÀrÊ
FJIOO MLN C,PA. DÉ -LDUCÀçÀO t (UtrURÁ CONTqATO \e O9l/20r9 ÉCU|ÂS
t çtMÂ 0! coMrrÀrcÂ(Ào É |\IER\ET t'R[U . vL cNpJ. n! ]7l9a 2oslooor 53 ,àtô,
total pÍev6to estimãdo de R9 32.400,00 lÍinla e doi! mil e quátrocentos íea,
CONÍRATANÍE: IUNOO MINICIPAL OE Á5S|ÍENC|A SOC|Á1. CONTRATO Nc 094/2019 .
FÊErTAs srsrEMÀ 0E coMuNtcÁçÃo E |NTEâNaT €|REU , ME cNpJ. nr. 17.194.20ilooo1.
5a vàloí total prêvisto.stimado d.3S 13.oOo,OO (deroito mir íêài.). aoNÍsÁiÁNTE:
FL\OO MU\ C'PA! OE MEIO ÂMSiL TE E TLRISMO, CONTFÁTO N9 O99/2O19. TR'ITÀS
trS EMA 0l COM(JNIC,çÃO E |NTÉRNEÍ EriELt . Ma CNp, nr 17.t94 205/OOO1.SB vàtoÍ
roràl plevBro.íimàdo de iS 9.000,00 {@ve r't rêàR). vigén(,á ralo3/lore r.Íhro
tt/t2/2at9

PÂOCÊssO N. 017/2019, PRíGÃO PRESENCTAL Nc 012/2019. OB]EÍO: aoÍ.ecimênro de
mãte.;àú e,ped,e1t€, rlo.màt,<., permãnente. !"ptemêntos de .torhár.o er ge,dr.
CONTRÀTANIE, MIJNIC]PIO DE CI]MÀRU OO NORTE
CONTRAÍO Nr 096/2019 - OMIR BARBOSA LrMÁ E CtA LTOA, CNpt nr 02.975.096/0001.
0! valo. tôtàl prêüsto esrim.do dê RS 121.931,00 (.enro e vi^re. um mit novecenros
ê rinta e um rêàú), CONTRATO Nc 0t7l2019 - ROMÂ SHOpptNG LÍOA . M€, inicÍirà no
CNPJ 

^e 
10.534.254/0001-58 vôtor totat píêvkio êstimôdo d. RS 134.415,50 (cento eÍin6 e qu.Ío hil q!átrocentor € quinre reaG . cinquent. cent.vor. coNIRATo Nr

093/2019 - JP oE MonA6 LÍDÁ, ins.rità no CNpJ nr 29.637.178/00ó1.3é vatoÍ rôbt
p.evkto .íimado de RS RS s6.5ra,ro l€inqlent. e iêis mit qltnh.ntor ê tr ítâ . quatÍo
Íêâi3 e *r€ntà cent !or). CONTRÂTO Nr 099/2019 , ROoR|GUES COMERCTO DÉ ARTTGOS
0t PÂPEúR|Â E tSpORÍtVOs EIREU, in*rit. no CNpr nr 31.a68.6a3l0001.35 vato. rotat
prêvkro ê{nrdo d. RS 75.s6a,90 (*t.ntã . cnco h.. quinhêdoi
redrr ê hovenl. c€nkvo!). CONTCÁTANTE FUNOO MUNrCtpÂL DE EDUCÂçÀO E CUt-LRÁ
CoNTRÁTO Nr 100/2019 - OM|R &AiBOSÂ L|MA É CtA !TDÁ, CNPJ nr 0).975 0S6/0001-
01 valor totãi pÍevliro êsrimàdo de RS 63.102,60 (Fssenr. . Íês mit cenlo . do; íeaG
ê rêss.ntã cê.tavor), CONTRÁTO Nr 101/2019. ROMA SHOpptNG LTOA - ME, inscrira no
cNP. 1, 10.58{ 25./0001.58 v.,or totât p.êvÉlo êí'Fâdo de Rt tso.7o2.io ke-to eo'c.É Ín Élec d. do6 'e.É. tlntã cerlàvor. corrrRÁTo Nr ror/jolg ..o Dr
MORÂ15 tToA rnlcnt. no CNpr -e 296a7.178/O@134 vàto, lotdr prevúlo est,ndoo d.

..ntàvoe) CONÍnÂIO N, 103/2019 , ROORTGUES COMERCTO OÉ ARÍICOS OE pApÊtÁRtÂ
E ESPORÍ|VOS EIRÉtl, intÍitô no CNPJ nc 31 a5a.&3/OOO1-85 vàlo. tôlat previlro
ê*lmàdo d. RS 231.953,75 (durentos e otrenrê e um mit novecentos e rsemj.;t"rcàk. ctênla. cln.o centàvot), CONÍÂÁTANTE: FUNOO MUNICpA! DE MErO
AMBIENTE Ê TURISMO CONTÂAÍO N' 105/2019. OMIR 8ÂRAOSA L]MA E CIÂ LÍDÂ, CNPI
nr 02.975.086/0001.01và1o. tor.l pr.vkto esriô.do de 13.315,00 (tíe.. mittrezeltos equi.!ê r.âis). CONTiAÍo N! 105/2019 - RoMÂ SrlOpptNG LIOA - úE, in*rita no cNprnr 10.s4! 2s4l0001.sa vabr torai p..üsro .Íimado de RS 2.24?,70 adôii mil duze.ros
ê qu.cntà e sêre c.nrêvor. CONÍiAIO \r lO//2019. Jp O! MoRÁs
tÍDÂ, 1.k,'tà rc c\pr át 29 6a717a/ooor.34 vàtor rotàj pre!{ro.í,ràóo oe qs
1.193,00 (hr enro. aoventa e trér'.aÉ). (oNTnÁro Ni tos/2019 . nooF Gr,Êi
COVERCIO 0t AR,IGOS 0E pÁpE,Áa'Â E ESpORTtvOS ÚBtLt
31.868.643/0001.85 vâiôr rotâl pr.visto 6rim.do dê RS 54S,So lq,i",,e*os ê !,i*"i"ê nôre rêat ê clnque.ti ent:tod. @NÍÂATANTE| ÉUNDO Mr,,NiCrpAL oE SAúOÉ.
CoNIRÂIO Nr 109/2019 - oMlR &ARSosA LtMÂ É CtÁ LTDA, CNpl nr 02.9?5,086/ooot_0I vàlo, tôrà e.evisto êst'mado dê RS 106 l78,OO lLenlo . 5êÉ mJ c{o e relênrd e
o(o Íeàs). COÀIRÂ-O lilr 110/2019. ROMA sHOrptNG LTDA.ME rnrcrirà nô cNpr ôe
lO 584 2t./00o1.58 va,or tordl prevElo eí'oado de RS 12s.95t,50 le^to . v,nre e o toÍ q;'nn.ntos. ('1qrênLà. Lm reat ..inquê^t. cen!ôvosl cor\TÊalo rlr rrr/2019.
lP DE MOÊÂ|S -IOÀ. 'necnra 

10 CNP] nt 29 6a/.178/@01.34 vrbr totàt D.êvisro
.ínàdo de RS 1235slt0 {cento e .te. o'to m,tqurnhmtos c.."qera e ,j- ,"",
ê criqu..rô.eítavor. CONÍRÁÍo Nq 11212019 - RooRtcllES coMERoo O€ AiÍtcos DE

PÂratanrÁ E ÊSPORT|VOS ÊtÂELr/ i.r..úâ ôo cNpl nr 31.353.643/000r 35 vàor rotâip,êv'5ro ê{rFàdo de 3S 36.80I,00 lorenrô e seu
CONTRÁTÁN]I ÍUNDO MUNIC DAI DF ÀSS,SÍINC'A <oCIA., CONrRÀTÔ Nr 1IV';i'"
oMrR 8ARAOSA L|MA E CrA úOA, C\DJ nr 02.975 0S6/000l.0r ""b, r.t; p;t;r.
.itimàdo de Rt 41 350.00 (ou lque-ra rê.k) coilrRÀroNr t1al20r9. RoMA stropp rtc L-oÀ . Mt.,nsc,(à ^ô (No: .r ro 5s{ 25áloool.,,s
v.lo. tot.' pl.vis'o ês'rôdo dê Ft b? lc3.oo tles.nrà . do, -:r *.o 

" 
-o-"r . o ro

29.ôB1.DA/@01.34 válor toiat prêvktô estimàdo dê RS 35470,00 híntà e Ô^cÕ mit
!€le.rd rêà51 CONTRÀ_O Nr 116/2019 RODRTGLTS cOMERC o DLaflÍcos oE PArt,ÀqrÂ E ESPoÊ r\,o< E|REL.,,nÍ,rà no cloJ ne 31a63 641/000135vrlo torà' prêv,Io e, màdo o. Ft 63 676,00 tsê$enb e oiro n,t rÍê^bs;*E.E. reE rcà, usêica o1/or/2o19 têtnt^ô 3r/L2t)ots_

rRoctsso Àr 0r3/20r9. oREGÃo pRÍsr\cta- \r orJ/20r9 0Brt10
R.rê çe! t @ Màrm .r. S.lr S.ry.. (ou ol. Êoon'o c t.ec-r,và Co\rRATÀNt | IUÀOO
MUNICJPAL OE ÀSSISTENCiA SOCIÀ1, CONÍRA]O N1 II7/2O19 - MAÂ]A MADALENA OE
OLIVEIRÀ n5c t. no CNp, (Mr) ioo o -r 24l2O9.r/OOOr.60. vàor lorar píê,*lo
eínãdo de Rt 5 600,00 lc-(o rêà., coNTSaTÂÀ]t MUNrco,o oE
CUMARIJ DO NORÍE. CONÍnÂTO N! t19/2019 - MÁR|A MAOALENA Oa OUVETRA. inr.ritãno C"lpr (MFj iob o n,2a320943/0ool.60, vàto. lolàt or.r,sro
10.040.00 (de: r'l . quã'enb,êais). CONTRATO À, l2zl20l9 SONTA APÁRECTOÂ Doi
SÁNToS LOnETO, CNP.] nr 30.259.140/0001-40, v.lor rolâl pr.vkto estrmado dé Rs
15 750,00 lqulnue mrl ri.cehros ê ci.que^tô reaij) CONÍBÂTO Ne 126/2019 FÀB|ANE
OLrVa RA CLJNHA, CNPJ. nr 2a 742.910/0001-69, vàor rorat previsto eí,hado dê RS
3 600,00 lt,ês mil e sê6.enros r.a6). CONÍRAÍANrE FUNOO MUNtCTpA! OE EOUCÂçÀO
E CIJLTURÂ CONTÂAIO NE 113/2019 MÂRÀ MÂOALENÂ O€ OLIVEIRA, iNSC'itâ ôO CNPI
lMt) rôb o nr 24 320 e43/ooo,.60. vd oÍ totà. p'.njo eí,màoo ó. os . 7oo.so lquàronrl e sêtece.lo},.d, coNlRA_o Nr 12!/?ol9 soNÂ apaRLcroa o(is sÀNÍos
LOnETO CNpr r r 30.259.140/0001{0 e* ràdo oe RS tô ,5O,OO(dere$ei h'r ê qu.nhelros ê.nq!e-rd rêê, CO\.RÂ-O &s 126/2019 Ías,ÀÀE
OUvt.PA CJ\I-A (NPr nr 2a74,1.910/Ooot.69 ?à.o. rôrrr p,.vÉro.í,ràoo dê Rt
1400.00 (dou F .àÉ). coNtpÀÍÁr\rL rJ\Do MrrNrcpaL oE sÂuol
coNTRÁ'O Àrr r20/20r9 . vaRrÂ MAoaLÍNA ot oLrvE RÂ. ,n(.rà ,o cNpr lvrJlooonr 24.320.9a3/0o01-60, vàtor iot l prêvtro êstm.do dê RS tooco,oo (;ez'ot êqla.ênt rêacl. coNTRÂTo Nr 12312019 , 5ONA ApÂÂtcrDÂ oos sÀNTos roREÍo,
cNPl. .r 30.259.140/0001-40, valor tot Lprevisto esumado dê Rs 35a4o,oo (Ímr. e
cin.o mil oitocenros e qu ênra r.ais). coNTtaÍo Nr 12412019. Éa3ÁNÉ oUVÊtRA
CUNHA. CNpJ nr 23 7429t0/0oo1.69 vdor rorà, pr.v§to en,Fddo dê RS lOOO.Oo (1.é,
ml,eà6). sên('a 1cl03/20te ie/m,no r1lt2l2Ote

avtsos oE lrcrTAçôÉs

PÍeetso LicitatóÍio nr 035/20!9
O Fundo M--cpôl d. Â$Éré.c'. soca. coa-nior àor ,nl.,e*.dos ouê

reà,rà,à 
^o 

d.ã 13/0./20r9 ás o3h3or- lho,ànô !o(ct,, cldcão sb rodahdroe pfiicÀo
PÂE5ÊNCIAL N'021/2019, tipo ô€nor prêço Objetoi Contíaiãção de eâp.e5a êsp*iàtüada
no íoínecinênto de u..à5, tràníado ê êrecução de ru..ra 5 de pe$dr de ba;a rênda
P.cê*o LictatóÍio ne 036/2019

O M.n('p'o de C--d.u oo Nonê àôt -re.esàdor ô-e
,êãkrà,á-odEr3/0.á/2019à,l.n3O-'nlhôràr'o-o(dJ,(nàçàolob-oodoãdêoRÊuÀO
PRESENCIAT \' 022/2019 I p. ne-or p,eço Ob,€rô Co-1,àlà!áo d. .-p,e, êspe.à rôdàea rêÍv(or de,edp.ge- d-oaCer !Lràntr.(áo. r.ràu.huràBem oe Dre-3 er Berd,.paíã àtêndêr a Íorà de vêlculos e mãqu nãt
PROCESSo UCTTAÍOÂ|O N. 011/2019.

O fundo F.n'c'pc' d. aduaçio e CqruÍa, (orun'càr.or,.ter.$âdor ô_ê
eirará dupon'v. à pdíÍ do d'. AAlAAl2Ot9 à t1to4/2119 dàr Thlon,n àr lTt,Jomrn
Itsorá'io torarl ]'({açio rob roddlo.de CTAMADA ptrB CA \.OOt/2019, Lpo nê1o,
preço po. rt.m, Obtêto: Aqurição dé gêneror ahmenli.ios d. ABricuttuo Fam ar . do
Empreendedor tãílll.r Rúrâ1, para o àtêndimênto aó proBram. tracionôtde Atimêôtarão

PROCESSO L|C[AÍóR|O N! 030/2019
O íundo mlnicipal dê sâúde d€ Cumaru do Norte pa

interes:dor, que estará dEponivé o €dirãt dê ic'raçào sob mo!.Udad€ CriAMÀDÂ
PUSL]CA N' 00212019 a p3rttr dó d)a aa/a4/20:19 a o8/a5/2o19 dã3 7h3oniô às tThlomin
(horíE Leàl) Ob,€lo: ccdencàmento de píesrâdôÍes dê seryçor MEDlco .NosplTALAR
(Pr«êdime.los cÍú€icos, € Pànrõêr médico5 e àÕburato.iàt), pe$e risi.. ou r!ÍidiÉpaÍô riest.çào de seÍvrçoi de átendihênro d. bà xã ê méda .ompteridade mé,j;á pah
atendlhénro ão! usuáíos do s6r.ma Muô cpar d€ saúde (sr.rs)

CumaÍu do Nonê . pA. 4 d€ abrl dê 2019
RAITÂNI BARSOSA ÂLME OA

p,êgoerE

PREFEITURA MUNICIPAL OE CURRALINHO

avtso oa LrcrÍaçÃo
PlacÃo PRESENC'AI Nr 9/2019_OOOO8

RegnÍo d. pÍ.çôs pãrâ rut!.à ê eve^ruat ôqursiçào de 8ê.eÍos atimêntic,osp a áre.d.. à5 "eres'dàd.s do sog,anr nà( ônàt de à Íenràçáo À:co.d,/pNÀt. do
Muniipio d. (u'Íô -ho pár. Dàrà dá Âbelrrá tB o. db' oe 2OlB à§ oB-OO 'ocã' sátà do

FÁ8JO ]LJIi OR CANVALNO D€ LIMA
pÍêgoêÍo

PREFEIÍURA MUNICIPAL OE ITAIÍU8A
FUNOO MUNICIPAL DE sAÚDE

âíiÂro ot coMnÂto

Cont'.ro .r 20190125. On8em IOMAOA Dt ectçOs Nr OO3/2Ot9.rp, Co"lr.rã.iê.
ÉlrrlDo vuNrc,DA- oE sÁLoE, co.Fátãdã{o) t } úoJf,Á stÂv,cos oE aoÀsrÂLaÃó
É'RLtr, oo,êro coár.rãçÀo dF eho,erà pà,. .re."çào d€ pe.tuaç;ó ge oa tqur,ot pJros
rnêrânos ôàrà àlendeÍ à dêmônd. da s..rera.r. M-^c,p.t de s.udê oo Mun.,p,ô de
Itatubà PÀ. Vàlo. tolat ÂS 495.110,65 (qu.r@.nros e rcvêntâ . .in.o mn, c.nro e dez

ot)j vtÉncrà: 01 dê abrilde 2019 â 01 d. Ourubro de 2019,
oar, dã assinalurâr 01 de abnl de 2019

PREFÊITURA MUNICIPAL D€ ITUPIRANGA

ITÍRAÍO OT CO|{TRÂTO

coNVrTÉ N! 1/2019-001 PMt
ool.ro co\rÍRATÀçÀo Dt LVpcEsa tspt-ra-zÁ rrÂ pnÉsracÃo oot sLivcos Dt
ENGEftHAR,A PARÁ qITOqMÁ DO CTNTFO OROT SSOI\AL Z4]\Tf \Â SEDL DO M.JN C,PO
DÉ iÍUPIRANGA. ConÍato Ne: 2019017a Contràrãnte: sê..etàíiã mlni.ipót dê Edúcação
conlrôrad.: N. coMtN E crÁ coNsTÂuçÁo rNousTRLA E MEcaN C_a ITDA valo.'RS
36.937,76 vi8éncia .t. 30/05/2019,

avtso oE LrcrTÂçÀo

A P,eíê:r!r. Vun'('p. oe llLp r-gd. lo,"à DUo.i.à à Lctr.çio nôr rerro: od -êi
Federal aD66/93, ie^i RerÉtro dê prê.ô p,€r:o p,ês.n.,:r sap .o
9/20l9.OI2.PMr R.s!Ío de Êeloi paÍã Íur-.ú ere r-as conrrtãrao oe emoreç o"ru
Io -ecrmerro dê pocds à.romol'4r p.d rà.uEiçio oor rocutos oà$dos e .ônú àcáô
dê !friços r..ánro, orÍa nà-rrên(áo <o,'ervà oc *húo! pêàds p.ne.(edei à

Q tcP



Pará ,08 de Abrit de 2019

lr.,]u:: Irlll:''*: Modalidade: pre8ào presrnciât SRp n" 029/2018.,1ra oe Keerslro de preço: 023/20t9. Vigêncio: l6 de Agosro de 2018á I6 dc Agosto dc 2019

Public&do porl

"oo,r", 
0"",, n"Iij,l,TJll"Jr"Á'3

PrU,iIETTtJRA-ÀÍUNtcÍpAL DE tc_{R,\pÉ_.\(rrI
EXTRA'I'O DE CON'I'R.{?'í)

llr§ityra Àaunicieat 
_de lgarapé - Açu / Secreraria MuriciDal de,{omtntstrrçro e a Empresa lnova Construçâo a prrim..niuçio

asfdlricr- E jreti-ME. Objcro: REctS IRO rjE lnCóS 'periã

IY!|IU^-L CONTRATAÇÀo DE EI\4PRESA 'pÃaa...n
lll)ftç.qo DE sERVrÇôs DE LocAÇÀo ôi vÉii:jl.;icoM MotoRrsrA E MÁeutNAs peseoas coi4 oriüooji.para. atender as necessidadcs da preleitura. ,..r.,àr^ .",.""rã""municipais.. Júotalidade: pregào presenciat Snf , N" OZõAõ r i-r,ür.Uontralo: 421l2018. Valor: R$ 6i.352,15 tsess.nrr- "-i.;-. ,"ii.
lreTentos e ci.quenla e dois reais e trinta e cin; 

".;,;r;r; ü;;;;;,I7 de Agosto de 2018 á Jl dc Dezernbro dc 2018 .- "-

Prcl'eitu-rii À4unicipal de lgarapi _ Açu , Sesrctâria Municipal d(Lducaçào., Fuldo. Municipâl dc EducaÇjo e , n,npr.".r',fnr,,
L-onsrruçâo & pâr irnúnriçio a't-álrica Eireti-ME. oqi.i",'nÉãrii'"nii
DE^PREÇOS PARÁ EVENTUAL CON'TRATAÇÀôõ;';;õü;;pÁRA,_A pREsrAÇÃo DE sERvtÇos D; iõõAÇ;o "õ;
yplgul-o! coM MoroRtsrA E MÁQUrNAS prsÀois-coM*
OPERADOR- parâ atcnder as necessidadcs d" pr.f";,*r- ,."ã.rir, 

"[undos.rnunicipcis. ModalidarJe: pregào presencial Sfif, iló),i,:õiS_Plüt. Conrraro: 424l20t8. Valor: R$i08.655.?5 (D";;;,"; ;;;,;;i:seiscenlos e cinquenta e cinco reais r
visê"ci", r7 d; ;;;s;; r: ;ôür'r'ft;;T§i;:""0.";;:,r .*"'",,

f :.":::y., Y|::l:,rl, de tsarâpé -_Açu / sccrer.rii Munjcrper deLspurr(. (urJurc e Lâzer c a Entprcso lnora Construçliio &-
:1,1,1",I3ltlo asf;irrica Eireri-Mr. objcio: RECtSTRo ôi, i,dul.ot

ir['m+"à-ii,ii'Tlffi ;lsijrll"r^:#]ihtpâra. alenrter as necessidades .'tu _"r"l,rru, ,.i.r""iü;:i.Lrfi::
üiil;il''.#ii1';:"$,, j.1"*j: ll.*..,j]l sRp N. 02el20 r 8-rÀ,{ r.
du"'nro" 

' n"'"nta 
-t,i",. 

r.r,.'1"*]ííí ll -(Quarcnlr 
( dois rt)il'

l 7.Je Agosro dc 20lt á r, õ;il," *t,,8co 
urnra\orr.

",uffi*

*

gfr ffi +;ftffií;t'#;*{,ir,f; ,xi,"i

Diário OÍicialdos l\4unicípios do Eslâdo do I'aÍá . ANO X lN" 2208

IlfStA\Ão Dt: StR\rÇoS Dr Lo(^ç.Ào r:r_ vrír|r.o:cot\4 À4UTORtSt^ t À4ÀQ( I\^S t,t,sau,Ls cUl.t,,p[nnooit
11f1, 1,",10"1 .0.. 

nerr.sirlarlrs Jr prrfrirrrra. .*;;,.,r;r. ;"i;;;,munrcrpars--MoJatjdldu: pr(gio t,r(,icn!rrt Snl N" O:S :jf á_püi.Lbnlrato:,128.20t8. Vator: I{$ t.222.455.JS tU,n,,,iff,al. Jrr.",,Lo.'.
]1"1" ".q9§-nril, quarroccnros c cinco reâis c trinta e cirlcocentavos).Vigêncjaj l7 de Agosto dc 2018 á:f a.n*".U- j. üii]
Prefeitura lúuni(ipíil de lgaraDé _ 

^crsu,ia", r,"ao ü,i.i.ipii J:t:il :'Júff Tflj: [l,][lr.i:.Jpavrmenraçâo ast'átrica Eircti-À4E. olo., irccrirnõ ãt pliiôii
:fl.1.Elllrll' coNrrurr aq.Áo ne Enpnesn rinal. i
l1tlAÇAo DL sFRVrÇos DL r()(AÇÀo ur iiiôi:i.,rs'coM r\íoroRrsrA r NrÁeur\^s pr,saoÀs cunr olirieoull
11i]. 1",]u., ,rr. netessidrdcs da prcfeirura. 

""",rrir, 
-"' iíi"lm un rurpars, 

.Moda 
lidadc: pregâo prescn(ial Snp f.f, ô:ízÀf i_f,lf f.( oIlrato: 429,2018. Valor: R$ 2li 7rr4.90 (Duzcnlo\ 

" ,r..^ ,,,i;.selecenlos c novcnta e quclro reais e no,,,
a" ago.ro o" ioià;r ffi;i:;il li:'z',iin 

cenr!\os) Vrgirrri.: r7

Publicsdo por:

coa rgo ra"nrin"ffJ'I::, l'r'Âll;
Plt Iltt.l lI R{ Il( \t( It,.\t. t)t.. ,(;.\tt \t,l -.\( tlr l(; \o PRLSE\( t.\t \"_ t8/2Utr-t,\

A Prefeiturade.lgarapé - Açu/pA. atrares de sua pregoeirâ, collunicaque realizlrí lrcitaçào. D, rnudalid:rdc

X^T:l n,:*. por ctobat ,,u ."g,r.. :',".tirri':;'J)l:l l"r,:::
!_ll1.oçao de emprcsr prra a presraçào a. ""*i*, à.-1"""..".,.escolar, para alender os alunos da reJe públict cstadual J; ü;;;:;;
l.^]g:r-T" - O*,0r. 

"onfornrc 
especiticaçôc, .rrut.t.ciaus no tãiirte seus anexos,

Datr Jc Ahcrlura: t8/04/20t9 is 0l:0() h
ao so;rar po,re,i s.r oii;;l;,;::: !:,,.]i fã,jLlrX,.Jl,.rl,i,,l?Isrto a 

^\. 
Ilrrào do Rio ltrrnuo. n 3r,]S. Oaino: (tiriro. 

"^;;l:;;:;.,:

]Í"1. . Açu. oU nelo ,ircsjwww.tcnt.pa.go\.br.\\ww.prel.citLrradeignrapsacu 
pa.gut..bf

TATIANE PILONETTO
Pregoeira

lgarapé- 
^çu,08 

de Abrilde 20t9

.-l,uhlicado por:

.o,ris, ra"nrin.or,ill:ililil$lj;
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